

V. Støckler ApS
CVR-nr. 31168139
Havbakken 88, Hjerting
6710 Esbjerg V

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Vagn Støckler

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

V. Støckler ApS
Havbakken 88, Hjerting
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 31168139

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Vagn Støckler

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i Støckler Holding A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.174 t.kr. mod et overskud på 632 t.kr. sidste år og betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(28.953)	(21.836)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.148.489	817.370
Andre finansielle indtægter	1	792.156	613.405
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(737.989)</u>	<u>(827.276)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.173.703	581.663
Skat af ordinært resultat	3	<u>166</u>	<u>50.661</u>
Årets resultat		<u>1.173.869</u>	<u>632.324</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		548.489	(382.630)
Overført resultat		<u>(374.620)</u>	<u>1.014.954</u>
		<u>1.173.869</u>	<u>632.324</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		16.366.838	16.518.349
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>16.366.838</u>	<u>16.518.349</u>
Anlægsaktiver		<u>16.366.838</u>	<u>16.518.349</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		892.650	570.195
Udskudt skat		73.000	62.000
Andre tilgodehavender		4.037.203	69.245
Tilgodehavende selskabsskat		84.649	106.000
Tilgodehavender		<u>5.087.502</u>	<u>807.440</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.231.949	11.118.865
Værdipapirer og kapitalandele		<u>8.231.949</u>	<u>11.118.865</u>
Likvide beholdninger		<u>2.379.360</u>	<u>2.863.268</u>
Omsætningsaktiver		<u>15.698.811</u>	<u>14.789.573</u>
Aktiver		<u><u>32.065.649</u></u>	<u><u>31.307.922</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.771.251	9.222.762
Overført overskud eller underskud		21.131.588	21.506.208
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital		<u>32.027.839</u>	<u>30.853.970</u>
Anden gæld		37.810	453.952
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>37.810</u>	<u>453.952</u>
Gældsforpligtelser		<u>37.810</u>	<u>453.952</u>
Passiver		<u>32.065.649</u>	<u>31.307.922</u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.222.762	21.506.208	0	30.853.970
Årets resultat	0	548.489	(374.620)	1.000.000	1.173.869
Egenkapital ultimo	125.000	9.771.251	21.131.588	1.000.000	32.027.839

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	512.781	489.010
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	36.455	33.027
Øvrige finansielle indtægter	242.920	91.368
	792.156	613.405
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	19.868	37.568
Dagsværdireguleringer	718.121	789.708
	737.989	827.276
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	12.000	0
Ændring af udskudt skat	(11.000)	(50.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(1.166)	(661)
	(166)	(50.661)

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	6.295.587
Afgange	(300.000)
Kostpris ultimo	5.995.587
Opskrivninger primo	10.222.762
Andel af årets resultat	857.788
Udbytte	(1.000.000)
Tilbageførsel ved afgange	290.701
Opskrivninger ultimo	10.371.251
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.366.838

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
Ejendomsselskabet Støc Bo, Vojens A/S	Esbjerg	A/S	16,00
Støckler Holding A/S	Esbjerg	A/S	10,00